
 زباله روستاهای 
منطقه گردشگری 
 طرقبه غیراصولی 

دفن می شود

برخورد با اراذل و 
اوباش و برهم زنندگان 

نظم عمومی 

 بنای اصلی آرامگاه نادر 
تبدیل به موزه شد 

 2500 کیلوگرم 
گوشت قرمز بین 

نیازمندان نیشابور 
توزیع شد

اهدای ۳ دستگاه گیت 
اسکن بهداشتی  به 

حرم رضوی 

توزیع 15 هزار قرص 
نان در حاشیه مشهد  فرماندار طرقبه شاندیز :

دادستان عمومی و انقلاب 
مرکز استان اعلام کرد:

رئیس گروه موزه های 
 میراث فرهنگی استان

 خبر داد

به همت کشاورزان و 
دامداران نیشابوری

 فرماندار قوچان
 وعده داد :

 مدیر کل میراث فرهنگی استان 
خبر داد:

طی 2 ماه آینده شاهد افزایش تولید 
آساک دوچرخ خواهیم بود 

 ثبت ملی منظر طبیعی هفت حوض 
در ارتفاعات جنوبی مشهد ابلاغ شد 
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توزیع 20 هزار 
بسته معیشتی توسط 

اوقاف در استان 
 صفحه3

 صفحه۲

 صفحه۲

 صفحه1

 صفحه1

 صفحه۲

1

1

رئیس جهاد کشاورزی 
مشهد خبر داد:

هر سهم پدیده در روز اول؛ 14 هزار تومان 
 صفحه3

مدیرعامل پدیده از تایید قیمت هر سهم  در فرابورس خبر داد

سهام پدیده شاندیز 7301 میلیارد تومان قیمت گذاری شد

مشتی باشیم 

گزارشی از پویش این روزهای مشهد 
برای ترویج همدلی، پیوند اجتماعی 

و نیکوکاری

 صفحه3  صفحه۲

 خسارت
 32 میلیاردی 
باران  و سرما 
به کشاورزی 

مشهد 

»مشــتی باشــیم...«؛ حتمــا شــما هــم 
ایــن روزها بــا این جملــه بــر بیلبوردها و 
خیابان هــای شــهر مواجــه شــده ایــد، 
جملــه ای کــه همــه مــردم شــهر امــام 
مهربانی هــا را دعوت کرده بــه همدلی، 
همزبانی، نیکوکاری و پیوند اجتماعی، 
آن هم در روزهای سخت درگیری با کرونا 

و فشار معیشتی عده ای از شهروندان...
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توزیع ۲0 هزار بسته معیشتی توسط اوقاف در استان 
مدیرکل اوقاف استان از توزیع 20 هزار بسته معیشتی 
بین نیازمندان اســتان، همزمان بــا رزمایش ضیافت 

همدلی خبر داد. 
به گزارش »خراسان رضوی« همزمان با سالروز ولادت 
امام حســن مجتبی )ع( و به همــت اداره کل اوقاف و 
امور خیریه استان، رزمایش »ضیافت همدلی« در بقعه 
متبرکه امامزاده غیاث الدین محمد در مشــهد برگزار 
شد. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان در تشریح این 
طرح گفــت: در لبیک به ندای رهبر انقاب اســامی 
مبنی بــر اجرای رزمایش مواســات و کمــک مؤمنانه، 
رزمایش ضیافــت همدلی در بقاع متبرکه اســتان نیز 
اجرا می شــود و درمجموع 20 هزار بسته معیشتی به 
ارزش هر بسته 2۵0 هزار تومان، با استفاده از منابع 
اوقاف ، نذری ها و کمک های خیران، در اختیار اقشار 
نیازمند و محروم قرار می گیرد. حجت الاسام »محمد 
احمدزاده« افــزود: این طرح از روز میاد امام حســن 

مجتبی)ع( در مشهد آغازشــده و تا پایان ماه رمضان، 
این بسته ها توزیع می شــود. وی خاطرنشان کرد: در 
مرحله اول، برای شهرستان ها هفت هزار بسته و برای 
مشهدپنج هزار بسته پیش بینی شده بود. هشت هزار 
بسته نیز به این مقدار اضافه شــده که با همین نسبت 
بین نیازمندان در مشهد و شهرستان های استان توزیع 

می شود. مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی 
ادامه داد: اطاعات مربوط به خانواده های نیازمند نیز 
توســط ائمه جماعت مســاجد جمع آوری و در سامانه 
سخا ثبت شده است. با هماهنگی های صورت گرفته با 
دیگر دستگاه های حمایتی، تاش بر آن بوده تا تمامی 
اقشار آســیب پذیر و محروم از این بسته های حمایتی 
برخوردار شوند. وی تاکید کرد: بسته ها با رعایت حفظ 
کرامت افراد، در منزل به آن ها تحویل داده می شود و 
نیازی بــرای مراجعه حضوری برای دریافت بســته ها 
نیســت. حجت الاســام احمدزاده افزود: در اجرای 
این طرح حدود 100 بقعه متبرکه در استان به صورت 
محوری عمل می کنند و در مجمــوع تمام 30۴ بقعه 
متبرکه استان در اجرای این طرح مشارکت دارند. وی 
با گرامی داشت یاد واقفان و قدردانی از همه خیرانی 
که دراین طرح مشــارکت کــرده اند، ابــراز امیدواری 

کرد که سنت وقف و نذر در جامعه تداوم داشته باشد.

اخبار

فرهنگ

رئیس گروه موزه های میراث فرهنگی استان، خبر داد 

 بنای اصلی آرامگاه نادر تبدیل به موزه شد 

رئیس گــروه موزه هــای اداره کل میــراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دستی استان گفت: در آستانه فرارسیدن روز جهانی موزه ها، 
موزه آرامگاه نادرشاه سامان دهی شد. محمدرضا پهلوان در گفت وگو 
با ایسنا، بابیان این مطلب تصریح کرد: دو تالار در قسمت بنای اصلی 
آرامگاه نادرشاه به موزه اختصاص یافته است. تالار اصلی دربرگیرنده 
انواع ساح های دوره افشاریه، وسایل سوارکاری مانند زین وبرگ 
اســب، انواع شمشیر، ســکه های مربوط به دوره افشــاریه و نقاشی 
معروف رنگ و روغن نادر در جنگ کرنال اثر هنرمند میرمصور است. 
وی افزود: تالار دوم به معرفی تاریخ دوره افشــاریه، نادرشــاه، بنای 
تاریخی عمارت خورشید در شهرستان کات، معرفی زنده یاد استاد 
ابوالحسن صدیقی، سازنده مجسمه نادر و همچنین آرامگاه کلنل 
محمدتقی خان پسیان اختصاص دارد. پهلوان بیان کرد: به منظور 
سامان دهی، نظافت و مرتب کردن این موزه، عملیات پاک سازی و 
آماده سازی آن برای بازدیدهای بعد دوران کرونا، توسط موزه داران 

و متصدیان این موزه انجام شد.

معاون فرهنگی و امور رسانه، ارشاد اسلامی استان خبر داد 

طرح بهارانه کتاب در 1۳۹ کتاب فروشی 
استان آغاز شد 

معاون فرهنگی و امور رســانه اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســامی 
خراسان رضوی از آغاز طرح بهارانه کتاب در 13۹ کتاب فروشی این 
استان همزمان با سراسر کشور خبر داد. به گزارش ایرنا »افشین تحفه 
گر« گفت: در این طرح، کتاب فروشی هایی که شرایط لازم را داشته 
باشــند، پس از ثبت نام، می تواننــد کتاب های خود را که با شــرایط 
تعیین شده مطابقت داشته باشند به خریداران بفروشند و موسسه 
خانه کتاب به نمایندگی از طرف وزارت فرهنگ و ارشــاد اسامی، 
مبلغ یارانه خرید کتاب را به کتاب فروش هــا پرداخت می کند. وی 
افزود: در ایــن دوره از طرح "بهارانه کتاب" ســقف مجاز خرید برای 
هر خریدار یک میلیــون و ۵00 هزار ریال اســت و خریدار می تواند 
در چند نوبت و از چند کتاب فروشی، عاوه بر کتاب های عمومی و 
کودک و نوجوان، کتاب های دانشــگاهی را با 20 درصد تخفیف از 
کتاب فروشی های عضو طرح خریداری کند. شایان ذکر است که این 

طرح تا 30 اردیبهشت در کتاب فروشی های عضو طرح ادامه دارد.

مدیر کل میراث فرهنگی استان خبر داد 

 ثبت ملی منظر طبیعی هفت حوض 
در ارتفاعات جنوبی مشهد ابلاغ شد 

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دســتی خراســان رضوی از اباغ 
ثبت ملی »منظر طبیعی هفت حوض« در 

ارتفاعات جنوبی مشهد خبر داد.
به گــزارش روابــط  عمومــی اداره کل 
میراث فرهنگــی اســتان ابوالفضــل با 
اعام ایــن خبر افزود:  »پــارک طبیعی 
هفت حوض مشهد در فاصله حدود پنج 
کیلومتری جنوب شرقی مشهد، میان 
کوه های خلج در این شــهر واقع شده و 

به شماره ۵۹8 مورخ13۹8/6/6در 
فهرست آثار طبیعی ملی به ثبت رسیده 
اســت.« او ادامــه داد: »وســعت منطقه 

هفت حوض مشهد حدود ۵70 هکتار 
اســت، فضایــی کاما بکــر کــه دارای 
آرامش غیر قابل وصفی است، جذابیت 
ایــن منطقــه در فصــل بهار با شــکفتن 

گل های زیبــای شــقایق دو چندان 
می شــود و صدای جاری بــودن آب 
در حوضچــه هابــه گوش می رســد. 
مکرمی فر با اشاره به مصادیق ثبت بر 
اساس بند الف و ب آیین نامه اجرای 
تبصره ماده 2 قانون تشکیل میراث 
فرهنگی و گردشــگری اظهار کرد: 
»مناظر طبیعی، رویشگاه گونه های 
گیاهی طبی، مناظر طبیعی، صخره 
سنگی، کوه، چشمه، تپه و  رودخانه 

از جمله مواردی است که بر اساس این 
قانون مشمول ثبت در فهرست آثار ملی 

ایران می شود.«

رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورا :

عملیات عمرانی پردیس تئاتر شهر به زودی آغاز می شود 
رئیس کمیســیون فرهنگی و اجتماعی 
شــورای شــهر مشــهدمقدس گفــت: به 
موجــب توافق نامــه منعقــد شــده بیــن 
آستان قدس رضوی و شهرداری مشهد، 
عملیات عمرانی احداث پــروژه پردیس 
تئاتر شــهر ظرف چنــد روز آینــده مجدد 
آغــاز می شــود و امیــدوارم اردیبهشــت 
1۴00 هم شاهد بهره برداری از فاز اول 
آن باشیم. عملیات عمرانی پروژه پردیس 
تئاتر شهر ظرف چندروز آینده مجدد آغاز 
می شود. به گزارش پایگاه اطاع رسانی 

شــورای اسامی شــهر مشــهدمقدس، 
احســان اصولــی درخصــوص آخریــن 
وضعیــت پردیــس تئاتــر شــهر مشــهد، 
اظهارکــرد: عملیات عمرانــی این پروژه 
در پی اختافی که بین شهرداری مشهد 
و آســتان قدس رضــوی پیش آمــده بود، 
برای مدتی تعطیل شــد. وی با بیان این 
که همین تعطیلی سبب شد که در برنامه 
زمان بنــدی تاخیر بــه وجود آیــد، افزود: 
خوشــبختانه در تاریــخ ۴ اردیبهشــت ، 
توافقــی بین شــهرداری و آســتان قدس 

رضوی منعقد شد و بر اساس آن، عملیات 
اجرایــی و فعالیــت عمرانــی پردیــس 
تئاتر شــهر از سرگرفته می شــود. رئیس 
کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای 
شــهر مشــهد اضافه کرد: تعطیلی پیش 
آمده موجب عقب ماندن پــروژه از برنامه  
زمان بندی شد بنابراین معاونت عمران 
و حمل ونقل و همچنین سازمان عمران 
شــهرداری باید بــرآورد زمانــی جدیدی 
را ارائه دهد؛ طــی دو هفته اخیر چندین 
جلســه در ایــن خصــوص برگزار شــده و 

کارهای فنی در حال نهایی شدن است. 
اصولی با بیان این که زمان بندی نهایی 
این هفته بــه تصویب خواهد رســید و در 
آن نحوه شیفت بندی ها و سرعت بخشی 
به حجم کارها به منظور تســریع در روند 
اجرایی و جبران زمان عقب افتاده لحاظ 
می شود، تصریح کرد: عملیات اجرایی و 
عمرانی احداث پروژه پردیس تئاتر شهر 
ظرف چند روز آینده مجدد آغاز می شود و 
امیدواریم فاز نخست پروژه در اردیبهشت 

1۴00 به بهره برداری برسد.

اخبار

جامعه

اجرای سرود به مناسبت میلاد امام حسن)ع( 
در 888 نقطه مشهد مقدس 

معاون فرهنگی ســازمان فرهنگی آســتان قدس رضوی از اجرای 
گروه های سرود به مناســبت ایام میاد امام حســن مجتبی)ع( در 
ویژه برنامه »با    نوای کاروان« در شهر مشهد خبر داد. حجت الاسام 
محسن بذرگری در گفت وگو با آستان نیوز بیان کرد: این اجراهای 
پاتوقی سرود با رعایت فاصله گذاری اجتماعی و تمهیدات پیشگیرانه 
در دوران مقابله با ویروس کرونا به همت مؤسسه آفرینش های هنری 
آســتان قدس رضوی در قالب ویژه برنامه »با     نوای کاروان« زیر نظر 
ســازمان فرهنگی آســتان قدس رضوی در پنج شــب، از 18 تا 22 
اردیبهشــت 13۹۹، در 1۵0 محله و 888 نقطه شــهری مشــهد 
مقدس در حال برگزاری است. وی ادامه داد: 20 گروه سرود آوای 
رضوان در قالب گروه های هشت نفره از نوجوانان مشهدی با رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی هر شب، دو ساعت قبل و دو ساعت بعد 
از اذان مغرب به افق مشــهد در محات مختلف این شهر مقدس به 
سرودخوانی می پردازند. معاون فرهنگی سازمان فرهنگی آستان 
قدس رضوی افزود: ســرودهای »مــاه خــدا«، »زیــارت از راه دور« و 
»سفره دار اهل بیت)ع(« با هدف بزرگداشت ایام ماه مبارک رمضان 
و میاد فرخنده کریم اهل بیت، امام حسن مجتبی)ع( و عرض ارادت 
به محضر امام رضا)ع( در شــرایط فعلی جامعه ،امســال تولید شده 
است که در این ویژه برنامه اجرا می شود. بذرگری به مولودی خوانی 
ویژه شب های عید و اجرای صلوات خاصه توسط 20 مداح حاضر در 
این کاروان ها اشاره و تصریح کرد: این ویژه برنامه با توجه به رعایت 
فاصله گذاری اجتماعی در نقاطی که شهروندان مشهدی بتوانند آن 
را از پنجره و بالکن های منازل خود یا در داخل خودروهای شخصی 

تماشا کنند، در حال اجراست.

به همت کشاورزان و دامداران نیشابوری 

2500  کیلوگرم گوشت قرمز بین نیازمندان 
نیشابور توزیع شد 

شجاعی مهر/ مدیر جهاد کشاورزی نیشابور گفت: به همت خیران 
حوزه کشاورزی و دامداری نیشابور و در قالب رزمایش مومنانه دو هزار 
و ۵00 کیلوگرم گوشت قرمز بین قشرهای نیازمند و آسیب دیده از 
کرونا در نیشابور توزیع شد. محمدعلی فرهمندراد افزود: همچنین 
1۵0 بسته معیشتی به ارزش ۹00 میلیون ریال در همین زمینه به 

همت کشاورزان و دامداران نیشابوری تهیه و توزیع شد.
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